

Art.Nr.	9193
Artikelbezeichnung	Knoblauch gewürfelt, 10 x 1 kg
Kartoninhalt:	10 x 1 kg = 10 kg
EAN - EVE (Stück): Polarfrost	9001780091937
EAN - LE (Überkarton): Polarfrost:	9001780291931
Firmenname:	Polarfrost Tiefkühlkost Ges.m.b.H.
Adresse:	Weinzierl 100, 3500 Krems
Telefonnummer:	+ 43 (0) 2732/865 14
E-Mail Adresse:	qualitaetssicherung@polarfrost.at
Homepage:	www.polarfrost.at
MSC-Nummer	MSC-C-53404
BIO-Nummer	AT-BIO-901
Abbildung:	
Produkteigenschaften:	
Deklarationspflichtige Zutatenliste (inkl. Fangmethode, Fanggebiet bei Produkten der Fischerei und Aquakultur)	Zutaten: Knoblauch gewürfelt,
Zusätzliche Produktinformation	Knoblauch gewürfelt, geschält, arttypischer Geschmack und Geruch
Nährwertangaben:	
Energie: Kj	593
Energie: kcal	142
Fett: (Gramm)	< 0,5
davon gesättigte Fettsäuren: (Gramm)	< 0,1
Kohlenhydrate: (Gramm)	28,0
davon Zucker: (Gramm)	7,0
Eiweiß: (Gramm)	6,0
Salz: (Gramm)	0,05
Zubereitung:	Bei Zimmertemperatur: Knoblauch gewürfelt in eine Schüssel geben und bei Zimmertemperatur auftauen lassen. Mikrowelle: Knoblauch gewürfelt in ein mikrowellen-geeignetes Geschirr geben und je nach gewünschter Menge kurz erhitzen. Aufgetaut wie frischer Knoblauch zu verarbeiten.
Mengenangaben:	

Art.Nr.	9193
Gesamtfüllmenge LE in ml oder g:	10000
Nettofüllmenge Karton ml bzw. g LE:	10000
Gesamtfüllmenge EVE in ml bzw. g	1000
Haltbarkeit:	
Mindesthaltbarkeit bei Abpackung in Tagen:	730
Garantierte Restlaufzeit bei Anlieferung in Tagen PF:	120
Innenverpackung:	
Anzahl Innenverpackung (EVE) pro Umkarton	10
Material	
Länge (Tiefe) befüllt in cm: (=EVE wenn Karton verkauft wird)	30
Höhe befüllt in cm: (=EVE wenn Karton verkauft wird)	5
Breite befüllt in cm: (=EVE wenn Karton verkauft wird)	16
Verpackung Liefereinheit:	
Material	Karton
Länge (Tiefe) in cm:	32
Höhe in cm:	28
Breite in cm:	30
Logistikdaten:	
Anzahl Kartons pro Palette	45
Anzahl Kartons pro Lage	9
Anzahl Lagen pro Palette:	5,0
Palette - Länge in cm:	120
Palette - Breite in cm:	80
Lagerung / Transport:	
Sonstige Angaben zu Transport/Lagerung:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
Allergenkennzeichnung: Liste der Lebensmittelallergene gemäss Anhang IIIA der Richtlinie 2006/142/EG: Wenn ja, in welcher/n Zutat/en? (Kreuzkontamination als Zusatzinformation möglich)	
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	

Art.Nr.	9193
Krebstiere. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose). Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Nüsse und Nusserzeugnisse / SCHALENFRÜCHTE. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Schwefeldioxid und Sulfite. Sulfit in Konzentrationen über 10 mg (SO ₂)/kg. Wenn ja, in welcher/n Zutat/en?	
Nach 3 Monaten ohne Bezug, bitte Spezifikation neu anfragen/abrufen.	Firmenmäßige Zeichnung; Dokument wird elektronisch erstellt.
Ort / Datum:	Krems an der Donau am, 09.10.2025